MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kprjtng'
AnoteAéopaTa
EpwtnuatoAdylo 826339
20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 17
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 17

Mocootd cuvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Na (Y) 13 76.47%
Oyt (N) 3 17.65%
Kapia andvtnon 1 5.88%

Mn oAOKANPWMEVO I 1N EPEAVITOUEVO 0 0.00%

ENo(13)

mOy (3)
Kopio
andavtnon (1)

EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
eHpovilduevo (0)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'
Ouada: EpwtnuatoAdylo
Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 0 0.00%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 0 0.00%
dev €xw gumotoabvn 6Tl eEacpaAifetal n avwvopia pov (S1_4) 0 0.00%
AAAO 2 11.76%
Mn OAOKANPWHEVO N N EUPAVITOPEVO 14 82.35%

Amnavtnon
- Anogoitnoa

- To éxw Ndn ouUMANPWOEL

BGeV LE
evOLOQEpPEL N
aEloidynon (0)

HEEV CUUPLVL
HE TNV
oElohdynon (0)
BEV Exw
EuMoTOO0YN
oTL
eEaopaAlfeTal
N avwvupia
Hou (0)

EAMO (2)

BSeried

oeAiba 3 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo
Kpntng'

Opada: Al. TO MPOMPAMMA ZMOYAQN

Epwtnon: 1. H opydvwaon Tou mpoypduUaToG OnMovdwy EMITPEMEL TNV amo@oi{tnon oTov
nmpoBAenéuEVO XpOVO

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 2 11.76%
MAAAoOV dLoewvw (2) 6 35.29%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 5.88%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO ) 1N EPEAVITOUEVO 5 29.41%
i BALC QWYL
andAvta (2)
. B MdaArov
BLAPWYL (6)
Olte
4 dlapwvw/odTe
TUHPWYW (1)
EMahhov
5 TUHPWIL (3)
- BIUUPWIL
andAvta (0)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N un
eppaviopevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: Al. TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 2. H eyypagr og oepwvdpla fi/kat podripata el6tkod evdlapépovtog elval EOKOAN

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

o whHUulOO

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (5)
EMahhov
TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)

MoocooTo

0.00%
0.00%
29.41%
23.53%
17.65%
0.00%
29.41%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: Al. TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 3. O tpdmnog emMAOYAC 0 aLTA Ta OEUWVAPLA H/KaL padApaTa 161Ko0
EVOLAPEPOVTOC E(VAL AVTIKELPMEVIKOG

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 1 5.88%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 5 29.41%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 29.41%
] BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
4 Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (5)
EMahhov
TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)
1 EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: Al. TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 4. To pé€yebog TNG «TEENC» BLEVKOADVEL TNV EKMALOELTLKA Sladikaoia Kat

nadnon
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 1 5.88%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 4 23.53%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 29.41%
] BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
4 Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)
EMahhov
TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)
1 EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: Al. TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 5. Ta Bépata Twv e€etdocwy elval ouvaer Ye To epLleXdPEVO BldaokaAlag Tov

HOBAUOTOC
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 4 23.53%
MAAAOY CLUPWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 5 29.41%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 29.41%
] BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
4 Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (4)
EMahhov
TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
Kopio
andavtnon (0)
1 EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpritng'
Oudoda: Al. TO MPOrPAMMA ZMOYAQN
Epwtnon: 6. To ocbotnua e€eTdoewy g{val dlkalo Kal AVTIKELUEVIKO
Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ala@wvw andivta (1) 1 5.88%
MdAAov dLagpwvw (2) 2 11.76%
0O0Te HL0QWVW/00TE CLHEWYW (3) 2 11.76%
MAAAOV CUUOWVW (4) 6 35.29%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 5 29.41%
i BALC QWYL
anéivta (1)
EMaihov

Slapuvw (2)
Qote
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (6)

B ZULPWIL
anéiuTta (1)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: Al. TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 7. Yndpxel cuoTnuaTiky avatpogoddtnon / evnuépwan amnd Toug dL6AOKOVTEC
yla TNV mopeia Twv omovdwv Hov

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

VDO NRADIAR

BALZPWYLW
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (4)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (4)
EMahhov
TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)

MNoocooTo

5.88%
23.53%
23.53%
11.76%
5.88%
0.00%
29.41%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpritng'

Opada: A2. TO MPOMPAMMA ZMOYAQN

Epwtnon: 8. H eknaidevon neptAapBavel o0yXpoveg pELVNTLKEC avalnTACELC OTO
EMOTNUOVIKS TES(0 oL omovdalovpe

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 6 35.29%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO ) 1N EPEAVITOUEVO 5 29.41%
i BALC QWYL
andivta (0)
. B MdaArov
BLAQWYL (2)
Olte
4 dlapwvw/odTe
TUHPWYLW (2)
EMahhov
. TUHPWIL (6)
- BIUUPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N un
eppaviopevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A2. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 9. To mpdypauua oovdwv MPoaPépel SuVATOTNTEC CUMHUETOXAG O EPELVNTIKEG
dpaotTnpldTNTEG/MPOYPAUMAT

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

o uh~NOR

BALZPWYLW
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)
EMahhov
TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)

MNoocooTo

5.88%
0.00%
11.76%
23.53%
29.41%
0.00%
29.41%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A2. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 10. To npdypauua omovdwv neptAapBdavel eknaidevon oe epevvnNTIKEC HEOSOOLC
TIOL APOPOLV TO eMOTNHOVIKS Ted(o ov omovddlovpe

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

ubouukrk KO

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)
EMahhov
TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
5.88%
29.41%
29.41%
0.00%
29.41%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A2. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 11. To mpdypapua onovdwv dlabéTtel eloaywylkd uddnua yia tnv dte€aywyn Kat
TNV oLYYPAQr EPELVNTLKAG epyaaiag

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

UGOoOrRFWNWL

BALZPWYLW
andAvta (5)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)
EMahhov
TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (5)

MNoocooTo

29.41%
11.76%
17.65%
5.88%
5.88%
0.00%
29.41%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: A2. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 12. Edv dev dlabétel, Ba iTav MOAD XpACLHO yia TNV Mopela TWY OTIoLdWVY Hag n
ELOOYWYN €VOC TETOLOL HOBAUATOC

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 5.88%
MAAAOY CLUPWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 8 47.06%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 29.41%
i BALC QWYL
andivta (0)
7 EMAaAAov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
5 TUHPWYW (1)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (8)
Kopio
andavtnon (0)
- EMn
OAOKANPWUEVO
1 A Hn
MoVl duevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 13. Yndpxel HEyEAN TOKIA{Q LOONUAETWY IOV EMTPEMEL TNV TMOADTIAELPN
TMPOCEYYLON TOL EMOTNUOVIKOD ediov

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO,~U KOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
29.41%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 14. To npdypauua ormovdwv e{val cLOTNUATIKA KL TTPOTEKTIKA SounuéVO

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NORFRLNNU O

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (5)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (2)

B ZULPWIL
andAvTa (1)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

0.00%
29.41%
11.76%
11.76%
5.88%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 15. H 8daokaA{a Twv HaBnudTwy dLlevpOVEL TO EVOLAPEPOY TWV POLTNTWY YLX
TNV EMLOTAMN

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

0.00%
5.88%
29.41%
11.76%
11.76%
0.00%
41.18%

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

NONNUIEFL O

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (5)
EMahhov
TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 16. Ot 616dokovTteG lval KAAd MPOETOLUATHEVOL OTO HABNua oL dLédoKoLY

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MAAAOY SLoewvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
M&AAoOV cuUEWYW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NOPh~,WNPREFO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (3)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

0.00%
5.88%
11.76%
17.65%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 17. H ddaokaAia neptAapBavel avapopéc os dlebveic eEeAiEelc oo
EMOTNUOVIKO Tedlo

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
MAAAoOV dLoewvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 4 23.53%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (2)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 20 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

KpAtng'
Ouada: A3. TO NMPOrPAMMA ZIMOYAQN

Epwtnon: 18. Ta pabruoata €Xouv SLEMOTNUOVLIKH TIPOCEYYLoN
Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ala@wvw andivta (1) 0 0.00%
MdAAov dLagpwvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 0 0.00%
MAAAOV CUUOWVW (4) 6 35.29%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%

- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov

Slapuvw (0)
Qote
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWIL (6)

B ZULPWIL
anoiuTta (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 19. To 6taB€atuo eKNAdELTIKO LALKO EUTAODTLOE TIC YVWOELG MOU OTO

EMOTNUOVIKO Tedlo

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO WU NOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
11.76%
29.41%
17.65%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opdda: A3. TO MPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 20. H eknaidevon o€ €pELVNTIKEG TEXVIKEC KAL OTATLOTIKA avdAvon ATav

LKOLVOTIOLNTLKA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONRMWRKRO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
17.65%
23.53%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: B1. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 21. Yndpyxel LkavomolnTik mAnpo@dpnaon yla Tnv c0VEE0N TOU OVTLKELPMEVOL TWY
omovdwWv HE ToPEelG TNG ayopdcg epyaciag

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
Md&AAov cupEWVW (4) 2 11.76%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 24 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: B1. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 22. To Mpdypappa Znmovdwv divel Tnv duvatdtnTa EQAPUOYAG TNG Bewplag otnv

mPAgN
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 5 29.41%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: B1. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 23. Ol epyaoieg/epyaoctripla/oepvapla eivat vpnAold emnédou

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NONOONMNO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWIL (6)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

0.00%
11.76%
0.00%
35.29%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: B2. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 24. O xpdvog MpaKTIKAG doknong e{val EMOPKAG

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov dLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 4 23.53%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 1 5.88%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (4)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 27 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: B2. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 25. H eni{BAeyn tng MpakTkAG doknong amd Toug diddokovTeg elvat
LKOVOTIOLNTLKH, TMapd Ta MPORAAMATA EAAEWYPNG TIPOCWTILKOV KAl UALKOTEXVIKAG UTIOOOUNAG

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 3 17.65%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (3)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (3)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: B2. H MPAKTIKH AZKHXZH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 26. H xpovikn neplodog vAomnoinong tng MpakTkAG dokNong eNNPENCE TLG

(QPOLTNTIKEG MOV UTIOXPEWOELG

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONRFRF P~AOW

BALZPWYLW
andAvta (3)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (4)

EMahhov
TUHPWYL (1)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

17.65%
0.00%
23.53%
5.88%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: B2. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 27. H umooTtApPLEN yla tnv €0peon 6€ong MpakTIkAG doknong amnd TG apuUddLeg
vnnpeoieg Touv mavemaoTnUiov elval LKAVOTIOLNTLKA

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 3 17.65%
Md&AAov SLapwvw (2) 1 5.88%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 5.88%
MAAAOY CLUPWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (3)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
| dlapuwvw/olte
) guHQWYw (1)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 30 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: B2. H MPAKTIKH AZKHXH & TO NMPOrPAMMA 2MOYAQN

Epwtnon: 28. Yndpyxel c0vdean TNG MPAKTIKAG AOKNONG UE TO TMEPLEXOMEVO TWV OTIOLOWVY

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MAAAOV CUUOWVW (4) 5 29.41%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: I'. H YNOXZTHPIZH TQN AIAAZKONTQN

Epwtnon: 29. Ol 68dokovteg elval dLabéatuol (WpeG ypageiov, emkovwvia Pe

NAEKTPOVIKO TaxLOpouE(o)

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONNRF OO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWYL (7)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
41.18%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: I'. H YNOXZTHPIZH TQN AIAAZKONTQN

Epwtnon: 30. Ot 6186dokovTeG aPEXOLY GUUPBOVLAEG KoL LTIOOTAHPLEN dToTE XPeLldleTal

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NOP,~_U KL OO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
29.41%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: I'. H YNOXZTHPIZH TQN AIAAZKONTQN

Epwtnon: 31. Ot 61640KOVTEG MAPEXOLY LKAVOTIOLNTLKK avaTpo®oddTnon oTov goLtnTA (
T.X. OXOALOOUOG EEETACEWY, EPYATLWVY, MAPOVCLATEWV)

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONORKRRFO

BALZPWYLW

anoéivta (0)

EMaihov

Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

mMaAiov

TUHPWIL (6)

B ZULPWIL

anoAuTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn

OAOKANPWUEVO
N un
MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
5.88%
35.29%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: I'. H YNOXZTHPIZH TQN AIAAZKONTQN

Epwtnon: 32. O 616dokovTteg mapéxouv LkavomolnTiky eMiBAeywn oTa epyaocTtripla

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 2 11.76%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 1 5.88%
MAAAOV CUUOWVW (4) 5 29.41%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (2)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYW (1)
EMahhov
4 TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 35/ 115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: I'. H YNOXZTHPIZH TQN AIAAZKONTQN

Epwtnon: 33. Yndpyel enapkAg brmooTAPLEN TNG ATOULKAG HOL HEAETNG HECW TNG XPAONG
NAEKTPOVIKWY TAATQOPUWY avAPTNONG EKMALOEVTIKOD LALKOU ( moodle, e-class, ClassWeb
K.A.Tt.) and TouG dLOAOKOVTEC

Amavtnon Métpnon NooooTo
Alapwvw andAvta (1) 2 11.76%
MAAAOY dLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/0VUTE CLUUPWYW (3) 2 11.76%
M&AAOV cLLEWYW (4) 2 11.76%
ZupQWYW andivta (5) 2 11.76%
Kapuia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (2)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 34. Exete dlaviooel o nep{odo omovdwv 0To eEWTEPLKOS;

Amdvtnon Métpnon MoocooTo
Nat, otn SldpKELa TOL MPOYPAUMATOC OTIOLOWY, E OPYAVWHEVO TPOTOo T.X. Erasmus 1 5.88%
(Q341)

Nat, oTnv SLEPKELA TOL TIPOYPAEMUATOC OMOLBWVY, UE BLKA oL TIPWTOROVALX (Q342) 0 0.00%
Oxt aképa (Q343) 9 52.94%
Kapuia andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO ) 1N EREAVITOUEVO 7 41.18%

ENal, o1n
Bldpkela Tou
npoypauuaTog
onoubuwv, UE
OPYQAVWUEVD
Tpono n.x. Erasmus (1)

ENaL, otnv
Bldpkela Tou
npoypauuaTog
onoubuwv, e
Bk pou
npwTtoBovAia (0)
Oyl axkoua (9)

B Kotpia
andavtnan (0)

EMn
0AOKANPWUEVO
N un
eppovilopevo (7)

[
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 35. Ta cuvepyaldpeva Pe TO TUAMA LOL TAVETILOTAMLY TOL EEWTEPLKOD elval

a&loAoya
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 0 0.00%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 16 94.12%
BAQLVLW
andiuta (0)
EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@ v (0)
B MaAhov
OUuppwYw (1)
B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

- eppawdopevo (16)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 36. Ydpxouv apKeTEG OLOBETINEC BETELG YA VO JETAKLVNOOUUE O€

oLVEPYOCOUEVA TIAVETILOTAMLA TOL EEWTEPLKOD

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

HOOOKrOO

BAQLVLW
andiuta (0)

EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@Yw (1)

B MaAhov
OULpWYw (0)

B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)

EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

eppawdopevo (16)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
0.00%
0.00%
0.00%

94.12%
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 37. H unmooTtAplENn Kat kaBodrynon amnd toug 8L6G&0KOVTEG oTNY PETAK{VNON OV

elval Lkavomoun Tk

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

HOOOKrOO

BAQLVLW
andiuta (0)

EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@Yw (1)

B MaAhov
OULpWYw (0)

B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)

EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

eppawdopevo (16)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
0.00%
0.00%
0.00%

94.12%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 38. H nAnpogdpnon kat ubmooTAPLEN amnd TIC appddileg vmnpeoieg elval

LKOLVOTIOLNTLKA
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 0 0.00%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 16 94.12%
BAQLVLW
andiuta (0)
EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@ v (0)
B MaAhov
OUuppwYw (1)
B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

- eppawdopevo (16)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 39. H avayvwplon Twy SOAKTIKWY Hovadwy amd To eEwTepLkd elval EDKOAN OTO

TUAMA OV
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 0 0.00%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 16 94.12%
BAQLVLW
andiuta (0)
EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@ v (0)
B MaAhov
OUuppwYw (1)
B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)
EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

- eppawdopevo (16)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: A. 2MOYAEX X TO E=ZQTEPIKO

Epwtnon: 40. H neplobo¢ omovdwv 0To eEWTEPLKS BV dnulovpyel eunddla otnv

M PaKoAoLONGN TOL TMPOYPAUUATOC CTIOLOWY oL

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

HOOKrKOOO

BAQLVLW
andiuta (0)

EMdaAAov
Slagpuvw (0)
OuTe
Slapwvw/olte
TUH@ v (0)

B MaAhov
OUuppwYw (1)

B ZULQWYW
andiuta (0)
Kopia
anavinon (0)

EMn
OAOKANPWHEVO
A pn

eppawdopevo (16)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
0.00%
5.88%
0.00%
0.00%
94.12%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: E. H AIAAIKAZIA AZIOAOTHZHZ :TO TMHMA MOY

Epwtnon: 41. H a&loAdynon Twv padnudTtwy yiveTal cuoTNUATIKA ( o€ dAa Ta pabriuaTa
Kal 0€ TAKTA XPOVIKA dlaoTtruaTa)

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 5 29.41%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: E. H AIAAIKAZIA AZIOAOTHZHZ :TO TMHMA MOY

Epwtnon: 42. To mePLEXOUEVO TWY EPWTACEWY TOL EPWTNUATOAGYLOL aELOAGYNONG
MOBAMOTOC €lval OXETIKO UE TO aVTIKE(HEVO TNG aELoAGYNONG ( T.X. LAN, dLOACKWY K.A.TL.)

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 4 23.53%
MAAAOY CLUPWVW (4) 4 23.53%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (4)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: E. H AIAAIKAZIA AZIOAOTHZHZ :TO TMHMA MOY

Epwtnon: 43. Evnuepwvopal yla Ta anoteAéopaTta tnG a&loAdynong

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 4 23.53%
Md&AAov dLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 11.76%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 0 0.00%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
] BALC QWYL
andAvta (4)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapwvw/odTe
' TUHPWYLW (2)
EMahhov
4 gUHPWYW (0)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: E. H AIAAIKAZIA AZIOAOTHZHZ :TO TMHMA MOY

Epwtnon: 44. Ta anoteAéopata tnG afloAdynong AauBdavovtat uméyn oTto TUANX

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 3 17.65%
Md&AAov dLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 3 17.65%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 1 5.88%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (3)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (3)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: E. H AIAAIKAZIA AZIOAOTHZHZ :TO TMHMA MOY

Epwtnon: 45. YNdpxel CUHPETOXH TWVY QOLTNTWY OE OLAOLKAO(EC ETWTEPLKAG KL
EEWTEPLKAC a&loAdynong

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 2 11.76%
MAAAoOV dLoewvw (2) 4 23.53%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (2)
EMdaAhov
Slapuvw (4)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (3)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvta (0)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 46. H anapaitntn BLBAloypapia yia TIG omovdéc elval Slabéalun onotedinoTte
Xpelaletal

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

0.00%
5.88%
11.76%
17.65%
23.53%
0.00%
41.18%

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

NO PR~ WNRKEFO

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)
EMahhov
TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 47. Yndpyxel LKavomoltnTIkOG aplBudc tou anapai{tnTtou £€vtumou LALKoL (BLBAla,
dpBpa K.A.T.) yLa TLG OTIOVOEC oL

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NOA~PANOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
11.76%
23.53%
23.53%
0.00%
41.18%
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 48. Yndpyxel LkavomolnTikf mpdoacn o€ NAEKTPOVIKS BLBALOYPAPLKS LALKO

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NONULFE N O

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

0.00%
11.76%
5.88%
29.41%
11.76%
0.00%
41.18%
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 49. Ot 6LaB€0lueg NAEKTPOVIKEG BAOELC HEBOUEVWY KAADTITOUY PE EMAPKELA TO
OVTIKE(MEVO TWVY OTIOLOWVY HOL

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NOWwWWNNO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (3)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%

11.76%
11.76%
17.65%
17.65%
0.00%

41.18%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 50. H umooTApLEN TwY XPNOTWY amnd To MPOoWTILké TNG BLBALOOAKNG €lval
LKOLVOTIOLNTLKA

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

0.00%
5.88%
5.88%
29.41%
17.65%
0.00%
41.18%

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

NoOwukrEro

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)
EMahhov
TUHPWIL (5)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 51. H nAekTpovikn vninpeoia nopayyeAiag kot kpdtnong BRAlwy elvat

LKOLVOTIOLNTLKA
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 4 23.53%
MAAAOY CLUPWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (4)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 52. Ot xwpot TnG BLBAL0BAKNG €lval AvETOL KL EMTPEMOVY TNV aneplionactn

MEAETN TWV GOLTNTWVY

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONUIWOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
17.65%
29.41%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T1. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 53. Ot wpeg Asttovpylag TnG BBAL0OBAKNG elval enapkKelcg

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 1 5.88%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 4 23.53%
MAAAOV CUUOWVW (4) 4 23.53%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (4)
EMahhov
TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T2. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 54. Ot a{Bovoec didaokaAlac/oepvapiwv/epyaotnpiwy eival o KaAn

Katdotaon

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO,~UIOKRHO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
0.00%
29.41%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T2. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 55. Ot a{bovoeg ddaokaAiag/oeuvapiwv/epyaotnpiwy elval enapkelc yla Ta

dToua mov MoPaKOAoOLOOLVY

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NoOwRr LR

BALZPWYLW
andAvTta (1)

EMdaAhov
Slapuvw (4)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWYL (1)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

5.88%
23.53%
5.88%
5.88%
17.65%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T2. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 56. MN'evikd n apXLTEKTOVIKA TWV KTNP{WY oTNV MAveEMOTNULOOTIOAN
dnulovpyovoe pLa BTk aloBnon

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MAAAOY CLUPWVW (4) 4 23.53%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T3. YMHPEZIEZ & YNOAOMEZX

Epwtnon: 57. MeydAog aptBudc pabnUETWY XpNOLUOTIOLEl TIC NAEKTPOVIKEG LTINPECLEC YL
TNV avdpTNon TOU EKTOLOEVTIKOU LALKOD

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NN WERENON

BALZPWYLW
andAvta (2)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWYL (1)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (2)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

11.76%
0.00%

11.76%
5.88%

17.65%
11.76%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T3. YMHPEZIEZ & YNOAOMEZX

Epwtnon: 58. To eknatdeuTikd LALKS OV avapTdTal E(vat LPNAAS MoLdTNTAC

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MAAAOY SLoewvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
M&AAoOV cuUEWYW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Kopuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NNNWNORP

BALZPWYLW
andAvTta (1)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWIL (3)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (2)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

5.88%

0.00%

11.76%
17.65%
11.76%
11.76%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T3. YMHPEZIEZ & YNOAOMEZX

Epwtnon: 59. Ot 61640KOVTEG XPNOLUOTIOLOUY TIC NAEKTPOVIKEG LTINPEC(EG Lo TNV
ETLKOLVWVI{O TOUG PE TOLG QPOLTNTEC (NAEKTPOVIKO Tayudpoueio, oLTNTACELC K.A.TT.)

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NN WR WR o

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)

EMahhov
TUHPWYL (1)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (2)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
17.65%
5.88%
17.65%
11.76%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: 2T3. YMHPEZIEZ & YNOAOMEZX

Epwtnon: 60. Ol Mpoo@ePSUEVEC NAEKTPOVIKEG LTINPET(EC elval bYNAAC oldTNTAC

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAOY SLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 6 35.29%
MdA&AAOV cLPEWVW (4) 1 5.88%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kauia andvtnon 2 11.76%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (6)
EMahhov
TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
Kopio
andavtnon (2)
EMn
OAOKANPWUEVO

A Hn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T3. YMHPEZIEZ & YNOAOMEZX

Epwtnon: 61. Yndpxel avAMTUEN NAEKTPOVIKWY EPYOAE(WY TIOL TPOWOBOLY TNV AL TOVOWN

nadnon
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
Md&AAov SLapwvw (2) 3 17.65%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 5.88%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kauia andvtnon 2 11.76%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (3)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYW (1)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
- andavtnon (2)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T4. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 62. H npéoBaon o€ vnnpeoie¢ tov dtadiktdouv aTo MavemnoTAuLlo lvatl

LKOLVOTIOLNTLKA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO wooro

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWIL (6)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
5.88%
0.00%
35.29%
17.65%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T4. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 63. O 6labéo1uog eEOMALOUOG 08 NAEKTPOVIKOUG UTIOAOYLOTEG elval o0yXpPovog
Kal EMAPKAG

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
c | dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (3)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

KpAtng'
Ouada: 2T4. YMHPEZIEX & YITOAOMEZX
Epwtnon: 64. Yndpyxel duvatdTNTA EKTLUMTWOEWY
Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ala@wvw andivta (1) 6 35.29%
MAAAOY SLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 1 5.88%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 3 17.65%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 0 0.00%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (6)
EMdaAhov

Slapuvw (0)
Qote
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWIL (3)

B ZULPWIL
anéiuta (0)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T4. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 65. To Aoyloutkd elvat o0yXpovo Kal avTamoKP{VETAL OTLG HABNOLaKEG aVAYKEC

TOUL PoLTNTH

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONWNWO

BALZPWYLW

anoéivta (0)

EMaihov

Slapuvw (3)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

mMaAiov

TUHPWIL (3)

B ZULPWIL

anoAuTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn

OAOKANPWUEVO
N un
MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%

17.65%
11.76%
17.65%
11.76%
0.00%

41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T4. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 66. H cuvtipnon Tou NAEKTPOVIKOL €EOTIALOMOD €{val LKAVOTIOLNTLKA

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NONP_ARFEDNPRE

BALZPWYLW
andAvTta (1)

EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MoocooTo

5.88%
11.76%
5.88%
23.53%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T4. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 67. H umooTAPLEN TWY GOLTNTWY OTNY XPAON TWY NAEKTPOVIKWVY LTINPECLWY

elval Lkavomoun Tk

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONNNWERE

BALZPWYLW

anoéivta (1)

EMaihov

Slapuvw (3)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

mMaAiov

TUHPWIL (2)

B ZULPWIL

anoAuTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn

OAOKANPWUEVO
N un
MoVl duevo (7)

MNoocooTo

5.88%

17.65%
11.76%
11.76%
11.76%
0.00%

41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo
Kpntng'

Opadda: 2T4. YMHPEZIEZ & YINOAOMEZX

Epwtnon: 68. H npéoBaon oe acVpuato diktuo ato MavenoTriuLo

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Agv vnidpyet kaBbéiov (1) 0 0.00%
Yndpyel oe kAmoleg aibovoeg /KTHPLA /XWPOLG (2) 3 17.65%
Yndpxel oe OAeg TG aibovoeg didaokaAiag (3) 0 0.00%
Yndpxel oe OAOLC TOLC XWPOULG TNG MavemoTnuiodnoAng (4) 7 41.18%
Kapla andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO 7 41.18%
7A .
BAgv LTIGPYEL
ka8diou (0)
EYndpyeL o€
6 Kdmnoleg
a(Bovoeg
KTAipLa
Mwpoug (3)
5 YndpyeL o€
OMEC TIC
a{Bovoeg
4 Slbaokaiiog (0)
EYndpyxeL o€
OAoLC TOUG
XWPOoUg TNg
2 MNavenmotTnuotinoAng (7)
B Kopia
andavtnan (0)
. Mn
1 OAOKANPWHEVD
i 1N
eupovi{opevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

KpAtng'
Ouada: 2T5. YMHPEZIEX & YITOAOMEZX
Epwtnon: 69. H npéoBaon otnv nAnpogopia elvat eDKOAN
Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ala@wvw andivta (1) 0 0.00%
MAAAOY SLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 11.76%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 4 23.53%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov

Slapuvw (0)
Qote
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
anoiuTta (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T5. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 70. H moldtnta Kat n moodtnTa TNG napexdpevng mAnpogopiag ivatl

LKOLVOTIOLNTLKA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO WA WOOoO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
andAvTa (3)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
17.65%
23.53%
17.65%
0.00%
41.18%

oeAiba 73 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T5. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 71. H nAnpogopia mov napéxetal o€ AAAN YAWooa eKTOC TNG EAANVIKAG €lval

LKOLVOTIOLNTLKA
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MdAAAOY CLUPEWVW (4) 3 17.65%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 2 11.76%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
c | dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (3)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T6. YMHPEZIEXZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 72. H nAnpogopla Tov MopEXETal OXETIKA e BEUATA TOL MPOYPAUUATOC
OToLOWVY OV ATAV LKOWOTIOLNTLKA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO,~PLHOH

BALZPWYLW
andAvTta (1)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWYL (4)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

5.88%
0.00%
5.88%
23.53%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T6. YMHPEZIEXZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 73. H nAnpogopla Tov nopéxeTal OXETIKA UE TIC WPEC HaBNUATWY, TNV
npotewouevn BLBALoypapia, To MPoypapUa EEETATEWY £(VaL LKOVOTIOLNTLKNA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NONNOOR

BALZPWYLW
andAvTta (1)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWYL (7)

B ZULPWIL
andAvTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

5.88%
0.00%
0.00%
41.18%
11.76%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T6. YMHPEZIEXZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 74. H nAnpogopia mou napéxetal o€ AAAN YAWooa eKTOC TNG EAANVIKAG €lval

LKOLVOTIOLNTLKA
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
MAAAoOV dLoewvw (2) 3 17.65%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 2 11.76%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (3)
Olte
c | dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: 2T7. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 75. H ypapuatela ToL THAMATOC MAPEYEL LKAVOTIOLNTIKEG LTINPEC(EC

Anavtnon

Ala@wvw andivta (1)

MdAAov dLagpwvw (2)

OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3)
MAAAOV CUUOWVW (4)

ZUHOWVW amdAvTa (5)

Koapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO A N EMPAVICOPEVO

Métpnon

NONWNNPRE

BALZPWYLW

anoéivta (1)

EMaihov

Slapuvw (2)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)

mMaAiov

TUHPWIL (3)

B ZULPWIL

anoAuTa (2)
Kopio
andavtnon (0)

EMn

OAOKANPWUEVO
N un
MoVl duevo (7)

MoocooTo

5.88%

11.76%
11.76%
17.65%
11.76%
0.00%

41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T7. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 76. H nAnpogdépnon yla B€épata altiong/otéyaong eival LKavomotnTikA

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
MAAAOY SLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 4 23.53%
MdA&AAOV cLPEWVW (4) 2 11.76%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 3 17.65%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
o BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapwvw/odTe
' TUHPWYLW (4)
EMahhov
4 TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (3)
y | Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T7. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 77. H nAnpo@dépnaon oxeTIKA PE LTOTPOPIEG, HLVATAOTNTEC MPAKTIKAG doKNONG
KATt €{val LKavoToLNTIKNA

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
Md&AAov SLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 1 5.88%
Md&AAov cupEWVW (4) 2 11.76%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYW (1)
EMahhov
4 TUHPWIL (2)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T7. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 78. H mAnpo@dpnon ya duvatdtnteg peTaK{ivNONG 0TO EEWTEPLKS YLO OTIOLOEC
(Erasmus) €lval Lkavomotn Tk

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 3 17.65%
Md&AAov SLapwvw (2) 2 11.76%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 3 17.65%
MAAAOY CLUPWVW (4) 1 5.88%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kauia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvta (3)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' TUHPWYLW (3)
EMahhov
4 TUHPWYL (1)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: 2T7. YMHPEZIEZ & YIOAOMEZX

Epwtnon: 79. To StudentWeb 6tevkoAlvel Tn cuvepyaoia pe tn Mpaupateia

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov dLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 1 5.88%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 4 23.53%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 5 29.41%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) guHQWYw (1)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Oudoda: Z. H kowwvikn Cwr oto MNMavenotTiuLo

Epwtnon: 80. OL oxé0€l¢ MOL avanTOoooVTAL HETAED TWVY GOLTNTWY/TPLWY Bonbolv TNV
eKmaldeLTIKA dLadikaaoia KoL TNV udeénon

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MAAAOY SLoewWvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MAAAOY CLUPWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NOP,~,WWOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (3)

EMahhov
TUHPWIL (3)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
17.65%
17.65%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Oudoda: Z. H kowwvikn Cwr oto MNMavenotTiuLo

Epwtnon: 81. Ot o0l H1O00KOVTWY KAl POLTNTWVY/TPLWIV OE YEVIKEC YPAMUES, lval

LK(X\)OT[OLF]TLKE'I(;
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 1 5.88%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 2 11.76%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 6 35.29%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 1 5.88%
Kouia amdvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andAvTta (1)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
: OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (6)
B ZULPWIL
andAvTa (1)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

oeAiba 84 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Oudoda: Z. H kowwvikn Cwr oto MNMavenotTiuLo

Epwtnon: 82. H méANn elvat @LALKA KoL UTIOOTNPLKTIKY OTOUC POLTNTEC/TPLEC

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwv andAvta (1) 0 0.00%
Md&AAov dLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 2 11.76%
M&AAoOV cuUEWYW (4) 3 17.65%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 5 29.41%
Kopuia andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

KpAtng'
Oudoda: Z. H kowwvikn Cwr oto MNMavenotTiuLo

Epwtnon: 83. Yndpyel alobnua aopdAelag oto MavenotriuLo
Anavtnon Métpnon MoocooTo
Ala@wvw andivta (1) 0 0.00%
MdAAov dLagpwvw (2) 0 0.00%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 0 0.00%
MAAAOV CUUOWVW (4) 6 35.29%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 4 23.53%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%

- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov

Slapuvw (0)
Qote
dlapuwvw/olte
guHewvw (0)

EMahhov
TUHPWIL (6)

B ZULPWIL
anoiuTta (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Oudoda: Z. H kowwvikn Cwr oto MNMavenotTiuLo

Epwtnon: 84. H mpoo@opd GAAWY UnN EKMALOELTIKWY SpacTNPLOTATWY amd To
MovemoTAPLO €(val LKAVOTIOLNTLKA

Amnavtnon

Ala@wvw andéivta (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NO,~U KOO

BALZPWYLW
andivta (0)

EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYW (1)

EMahhov
TUHPWIL (5)

B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)

EMn
OAOKANPWUEVO
N pn

MoVl duevo (7)

MNoocooTo

0.00%
0.00%
5.88%
29.41%
23.53%
0.00%
41.18%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 85. H moldtnTa TOL MEPLEXOUEVOL TOU TIPOYPAUPATOC OTIOLEWY

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 2 11.76%
ApKeT& onuavTiké (4) 4 23.53%
MoAD onuovtiké (5) 4 23.53%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) OUHQWYW (2)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)

oeAiba 88 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 86. H opydvwaon Tou MPoypaUpaToC Omoudwv Kol Twy eEETACEWY

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 1 5.88%
ApKeT& onuavTiké (4) 4 23.53%
MoAD onuovtiké (5) 5 29.41%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) guHQWYw (1)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
KpATng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 87. H gpguvnTtik 6LdoTOON TOL MPOYPEUUATOC OTIOLOWVY

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuovTtiké (2) 1 5.88%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 0 0.00%
ApKETA onuavTiké (4) 6 35.29%
MoAD onuovtiké (5) 2 11.76%
Kaula amdvtnon 1 5.88%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
] B KafdAou
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUAvVTIKG (1)
O0Tte
£ ONUOVTIKO/
B 00Te aofpovTo (0)
BApKETA
4 ONUAVTIKO (6)
E[loAD
ONUAVTIKG (2)
2 Kopio
anavtnon (1)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 88. H cOvdean Tou MPOoypAUUATOG OTIOLOWY HE TLG TIPOKTLKEC EQAPUOYEG TOL
EMLOTNMOVIKOUL Tiedlov

Anavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov onpavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTikd (2) 0 0.00%
OUTe onuavtikd/ OvTe aopavTo (3) 0 0.00%
ApKETA onuavTikd (4) 6 35.29%
MoAL onuAvTKS (5) 4 23.53%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A LN EREAVITOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) gUHQWYw (0)
EMahhov
4 TUHPWIL (6)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 89. H Onap&n nmeptddouv mMpakTIKAG AokNoNG 0To MPOYPAUUA OTIOLOWVY

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 2 11.76%
ApKETA onuavTiké (4) 3 17.65%
MoAD onuovtiké (5) 5 29.41%
Kaula andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
] BACPWYL
anoiuta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Qote
c | Slapwvw/odte
' TUHPWYLW (2)
EMahhov
4 TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
anoéAuTa (5)
5 Kopio
- andvtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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Kentng'

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC

Epwtnon: 90. H kaBodrjynon kat n umooTAPLEN amnd TouG SL6ACKOVTEC

Amdvtnon

KaBdéAov onuavtiké (1)

Alyo onuovTtiké (2)

0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3)

ApKeT& onuavTiké (4)
MoAL onuavTkd (5)
Kapla andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO

Métpnon MocooTo

0.00%
5.88%
11.76%
29.41%
11.76%
0.00%
41.18%

NONUN P O

EKaB6Aov
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUAvVTIKG (1)
O0Tte
ONUOVTIKO/
O0Te aonuavto (2)
BApKETA
ONUAVTIKG (5)
E[loAD
ONUAVTIKG (2)
Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 91. H a&loAdynon tng didaokaAiag & tng pdbnong

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 1 5.88%
ApKETA onuavTiké (4) 6 35.29%
MoAD onuovtiké (5) 3 17.65%
Kaula amdvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
] B KafdAou
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUavTIKS (0)
O0Tte
- ONUOVTIKO/
. 00Te aofpovTo (1)
BApKETA
4 ONUAVTIKO (6)
E[loAD
ONUAVTIKG (3)
2 Kopio
anavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 92. Ot aiBovoec ddaokaAiog

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 1 5.88%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 1 5.88%
ApKeT& onuavTiké (4) 4 23.53%
MoAD onuovtiké (5) 4 23.53%
Kapla andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BKaB5Aov
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUAvVTIKG (1)
O0Tte
£ ONUOVTIKO/
. 00Te aofpovTo (1)
BApKETA
4 ONUAVTIKO (4)
E[loAD
ONUAVTIKG (4)
2 Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 93. BiBAL0OAKN

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuovTtiké (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 0 0.00%
ApKETA onuavTiké (4) 6 35.29%
MoAD onuovtiké (5) 4 23.53%
Kaula amdvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
- BACPWYL
anoiuta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Qote
c | Slapwvw/odte
: guPPWYL (0)
EMahhov
4 TUHPWIL (6)
B ZULPWIL
anoiuTta (4)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 94. HAEKTPOVIKEG LTINPEDIEC

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 1 5.88%
ApKeT& onuavTiké (4) 4 23.53%
MoAD onuovtiké (5) 5 29.41%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
- BALC QWYL
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (0)
Olte
| dlapuwvw/olte
) guHQWYw (1)
EMahhov
4 TUHPWYL (4)
B ZULPWIL
andAvTa (5)
5 Kopio
- andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 95. H totooeAida tou Mavemnotnuiov Kat Tov akadNUAIKOD TUAPATOG/ZX0AAC

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 0 0.00%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 0 0.00%
ApKETA onuavTiké (4) 3 17.65%
MoAD onuovtiké (5) 7 41.18%
Kaula andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
] B KafdAou
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUavTIKS (0)
O0Tte
- ONUOVTIKO/
' O0te aofjuoavto (0)
BApKETA
4 ONUAVTIKG (3)
E[loAD
OnNUAvVTIKG (7)
2 Kopio
anavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 96. Ol NAEKTPOVIKEG LTINpPeaieg uddnong (moodle, e class, ClassWeb kAm)

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 1 5.88%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 3 17.65%
ApKETA onuavTiké (4) 3 17.65%
MoAD onuovtiké (5) 3 17.65%
Kaula andvtnon 0 0.00%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 7 41.18%
] B KafdAou
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUAvVTIKG (1)
O0Tte
c ONUOVTIKO/
. 00T aoRpoVTO (3)
BApKETA
4 ONUAVTIKG (3)
E[loAD
ONUAVTIKG (3)
2 Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 97. H kowwvik Cwr Tou gottnTh oTo MNavemaoTthuLo

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

0.00%
5.88%
11.76%
17.65%
23.53%
0.00%
41.18%

KaBdéAov onuavtiké (1)

Alyo onuavTiko (2)

0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3)
ApKETA onuavTiké (4)

MoAL onuavTkd (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO

NO P~ WNREFO

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)
EMahhov
TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 98. Ol unnpeoieg eEumnpéTNONG TOL EOLTNTA

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdéAov onuavtiké (1) 0 0.00%
Alyo onuavTiko (2) 1 5.88%
0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3) 0 0.00%
ApKeT& onuavTiké (4) 4 23.53%
MoAD onuovtiké (5) 5 29.41%
Kapla andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO 7 41.18%
- BKaB5Aov
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUAvVTIKG (1)
O0Tte
£ ONUOVTIKO/
. 00Te aofpovTo (0)
BApKETA
4 ONUAVTIKO (4)
E[loAD
ONUAVTIKG (5)
2 Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 99. H otéyaon tou goLtnTA

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

0.00%
5.88%
11.76%
17.65%
23.53%
0.00%
41.18%

KaBdéAov onuavtiké (1)

Alyo onuavTiko (2)

0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3)
ApKETA onuavTiké (4)

MoAL onuavTkd (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO

NO P~ WNREFO

BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (1)
Olte
dlapuwvw/olte
TUHPWYLW (2)
EMahhov
TUHPWIL (3)
B ZULPWIL
andAvTa (4)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Opada: H. Néoo onUavTIKA BewpelTe TA MOAPAKATW OXETIKA UE TLC OTIOLOEC
(oo q

Epwtnon: 100. H dienagn pe tn MNpappateio péow StudentWeb

Amnavtnon Métpnon MoocooTo

5.88%
0.00%
5.88%
17.65%
29.41%
0.00%
41.18%

KaBdéAov onuavtiké (1)

Alyo onuavTiko (2)

0O0Te onuavTiké/ O0TE aorjpavTo (3)
ApKETA onuavTiké (4)

MoAL onuavTkd (5)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO H N ELPAVITOPEVO

NOuUWwWwRr O

EKaB6Aov
OnNUAvVTIKG (1)
EAlyo
OnNUavTIKS (0)
O0Tte
ONUOVTIKO/
O0Te qonuavto (1)
BApKETA
ONUAVTIKG (3)
E[loAD
ONUAVTIKG (5)
Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)

oeAiba 103 /115


/admin/survey/sa/view/surveyid/826339

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
KpATng'

Oudada: ©. Eyw o «@olTNTAG» / N «@oLTATPLA»

Epwtnon: 101. H eknatdev Tk pov eunelpia oto MavemnotAulo Kpitng Atav

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Mn wkavorotnTikr (1) 0 0.00%
Alyo kavomownTikr (2) 2 11.76%
OUTE LkavomolnNTIKA/00TE WNn LkavomownTky (3) 0 0.00%
ApKETA tkavomownTkr (4) 6 35.29%
MoAL kavomownTky (5) 2 11.76%
Koapla andvtnon 0 0.00%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%
T -
' BALZPWYLW
andivta (0)
EMdaAhov
Slapuvw (2)
Olte
| dlapuwvw/olte
' guHewvw (0)
EMahhov
4 TUHPWIL (6)
B ZULPWIL
andAvTa (2)
5 Kopio
andavtnon (0)
EMn
1 OAOKANPWUEVO
N pn
MoVl duevo (7)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
KpATng'

Oudada: ©. Eyw o «@olTNTAG» / N «@oLTATPLA»

Epwtnon: 102. NapakoAovOnoa Ta pobUaTo O MOC0OTH

Anavtnon Métpnon MoocooTo
< 20% (1) 0 0.00%
20-40% (2) 0 0.00%
40-60% (3) 1 5.88%
60-80% (4) 6 35.29%
80-100% (5) 3 17.65%
Koapla andvtnon 0 0.00%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 7 41.18%

EKaB6Aov
onNUavTIKG (0)
EAlyo
OnNUavTIKS (0)
O0Tte
ONUOVTIKO/
O0Te qonuavto (1)
BApKETA
ONUAVTIKO (6)
E[loAD
ONUAVTIKG (3)
Kopio
anavtnon (0)
EMn
OAOKANPUWUEVO
A un
eppowlopevo (7)
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Kentng'

B MAnpog@oplakdé Zvotnua MOAIN NavemiotTnpiov KpATNng
NG EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Oudada: ©. Eyw o «@olTNTAG» / N «@oLTATPLA»

Epwtnon: 103. Aplépwoa WPeC/EBOOUEDA YL HEAETN HOONUEATWY (EKTOC TWYV WPWV
dldaokaAlag, epyaotnpiov, KAM.)

Amnavtnon

(1)

6-12 (2)

12-18 (3)

18-24 (4)

>24 (5)

Kauia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

NOOKFrOWO

m (0)
m6-12 (3)

12-18 (6)
m18-24 (1)
m=24(0)

Koo

andvtnon (0)
mMn

OMOKANPWHEVO

n pn

Mol Ouevo (7)

MNoocooTo

0.00%
17.65%
35.29%
5.88%
0.00%
0.00%
41.18%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

Oudda: ©. Eyw o «pottnTric» / N «polTrTpLla»

Epwtnon: 104. H otéyaor hov tav

Anavtnon Métpnon MoocooTto
AwpdTio o8 PoLTNTIKA KaTolk{a oTNY MavemoTnuLoomoAn (1) 0 0.00%
AwpdTIo 08 POLTNTLKA KaTOK{o EKTAG MavemoTNULOVTIOANG (2) 0 0.00%

2€ evolkLlaCOuevo dlapéplopa, uévog pov (3) 4 23.53%
Y€ evolkLlalOueEVO dlapéplopa mov potpdlopat pe dAAoug (4) 2 11.76%
ZW UE Toug Yoveic pov (5) 4 23.53%
AAAO 0 0.00%
Kauio andvtnon 0 0.00%

Mn oAOKANPWMEVO A LN ELEAVITOUEVO 7 41.18%

Anavtnon
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO
Kentng'

BAWUATIO OF
POLTNTIKA
KaTolkia otnv
NoVENoTNLoGNoAn (0)

BAWUATIO OF
QOLTNTIKA
KO TOlKi
EKTOC
MOVENLTTALOOTIOANS (0)

5 ZE
EVOLKLO T OUEVO
Slauéplopa,
pévog pou (4)

Wie

4 EVOLKLA T OUEVO
Blapéplopa
nouv
polpafopaL Je
aiioug (2)

BZwW LE ToUug
yoveic pou (4)
AMho (0)

B Kopia
andvtnan (0)
Mn
OMOKANPWHEVD
A un
eUpovilouevo (7)
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo
Kpntng'

Oudda: ©. Eyw o «@ottnNTiAG» / N «@oLTriTPLo»

Epwtnon: 105. H gol{tnon oto MNavenotAplo KpATNg ATav n npwtn emAoyn

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Na (Y) 4 23.53%
Oxt (N) 6 35.29%
Kapia andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 7 41.18%

B mNo (4)
mOyL (6)
6 Kapia
andavtnon (0)
EMn
5 0AOKANPWLUEVO
A un
4 MoVl duevo (7)
2 .
l_
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv ZMoudwv oTo MavemoTHLLO

Kentng'
2TaToTika mediov yia Q106
106. MapakaAoOue KaTtaxwpelote TNV NAia oag
YTOAOYLO MGG AnoTtéAeopa
Métpnon 10
ABpoloua 254.0000000000
Tutmkn anékAlon 1.96
Méoog 6poc 25.4
EAdyloto 22.0000000000
lo tetaptnuéplo (Ql) 24
20 TeTOPTNUOPLO (Q2) 25
30 TeTOPTNUSPLO (Q3) 27.25
MéyLoto 28.0000000000

0O0&c TIHEG €ival KEVEG ayVOOUVTOL OTOUG LTTOAOYLOHODG.
Ta Q1 kat Q3 vtoAoyioTNKav XPNOoLHOTIoOIWVTAC HEB0S0C minitab
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; 2 MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpntng'
Opdda: ©. Eyw o «goltnNTAG» / N «@oLlTATPLO»
Epwtnon: 107. NapakaAolue KaTtaxwpelote To pOAO 0ag
Anavtnon Métpnon MoocooTto
fvaika (F) 4 23.53%
Avdpag (M) 6 35.29%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 7 41.18%
[h mNa (4)
mOyL (6)
6 Kapia
andavtnon (0)
EMn
51 OAOKANPWHEVOD
nun
4 MoVl duevo (7)
2 n
'J__
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpntng'
Opada: |. TXeTIKA PE TO EPWTNUATOASYLO
Epwtnon: 108. Ol EpWTACELC ATAV KATAVONTEC

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 8 47.06%
Oxt (N) 2 11.76%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 7 41.18%

8 -

) ENoL (8)

; mOy (2)

Kopio

- andavtnon (0)

: EMn

5 0AOKANPWLUEVO

' nun

4 MoVl duevo (7)

3

2

1
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpntng'
Opada: |. TXeTIKA PE TO EPWTNUATOASYLO
Epwtnon: 109. Ot epwTACTELG ATAV TTOAAEG
Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 7 41.18%
Oxt (N) 3 17.65%
Kapia andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 7 41.18%
[h mNa (7)
mOy (3)
6 Kapia
andavtnon (0)
EMn
51 OAOKANPWHEVOD
nun
4 MoVl duevo (7)
2 n
'J__
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 826339 'EpwtnuatoAdylo AELoAGYNoNG Twv Znouvdwv oto MavemoTuLo

Kpntng'
Opada: |. TXeTIKA PE TO EPWTNUATOASYLO
Epwtnon: 110. Ot epwWTACELG ATOV XPHOLUEC
Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 9 52.94%
Oxt (N) 1 5.88%
Kapla andvtnon 0 0.00%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 7 41.18%
i ENaw (9)
N mOy (1)
Kopio
; andavtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
c | MoVl duevo (7)
3
5
1
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	21. Υπάρχει ικανοποιητική πληροφόρηση για την σύνδεση του αντικειμένου των σπουδών με τομείς της αγοράς εργασίας
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	44. Τα αποτελέσματα της αξιολόγησης λαμβάνονται υπόψη στο Τμήμα
	45. Υπάρχει συμμετοχή των φοιτητών σε διαδικασίες εσωτερικής και εξωτερικής αξιολόγησης
	46. Η απαραίτητη βιβλιογραφία για τις σπουδές είναι διαθέσιμη οποτεδήποτε χρειάζεται
	47. Υπάρχει ικανοποιητικός αριθμός του απαραίτητου έντυπου υλικού (βιβλία, άρθρα κ.λ.π.) για τις σπουδές μου
	48. Υπάρχει ικανοποιητική πρόσβαση σε ηλεκτρονικό βιβλιογραφικό υλικό
	49. Οι διαθέσιμες ηλεκτρονικές βάσεις δεδομένων καλύπτουν με επάρκεια το αντικείμενο των σπουδών μου
	50. Η υποστήριξη των χρηστών από το προσωπικό της βιβλιοθήκης είναι ικανοποιητική
	51. Η ηλεκτρονική υπηρεσία παραγγελίας και κράτησης βιβλίων είναι ικανοποιητική
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	53. Οι ώρες λειτουργίας της Βιβλιοθήκης είναι επαρκείς
	54. Οι αίθουσες διδασκαλίας/σεμιναρίων/εργαστηρίων είναι σε καλή κατάσταση
	55. Οι αίθουσες διδασκαλίας/σεμιναρίων/εργαστηρίων είναι επαρκείς για τα άτομα που παρακολουθούν
	56. Γενικά η αρχιτεκτονική των κτηρίων στην Πανεπιστημιούπολη δημιουργούσε μια θετική αίσθηση
	57. Μεγάλος αριθμός μαθημάτων χρησιμοποιεί τις ηλεκτρονικές υπηρεσίες για την ανάρτηση του εκπαιδευτικού υλικού
	58. Το εκπαιδευτικό υλικό που αναρτάται είναι υψηλής ποιότητας
	59. Οι διδάσκοντες χρησιμοποιούν τις ηλεκτρονικές υπηρεσίες για την επικοινωνία τους με τους φοιτητές (ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, συζητήσεις κ.λ.π.)
	60. Οι προσφερόμενες ηλεκτρονικές υπηρεσίες είναι υψηλής ποιότητας
	61. Υπάρχει ανάπτυξη ηλεκτρονικών εργαλείων που προωθούν την αυτόνομη μάθηση
	62. Η πρόσβαση σε υπηρεσίες του διαδικτύου στο Πανεπιστήμιο είναι ικανοποιητική
	63. Ο διαθέσιμος εξοπλισμός σε ηλεκτρονικούς υπολογιστές είναι σύγχρονος και επαρκής
	64. Υπάρχει δυνατότητα εκτυπώσεων
	65. Το λογισμικό είναι σύγχρονο και ανταποκρίνεται στις μαθησιακές ανάγκες του φοιτητή
	66. Η συντήρηση του ηλεκτρονικού εξοπλισμού είναι ικανοποιητική
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	70. Η ποιότητα και η ποσότητα της παρεχόμενης πληροφορίας είναι ικανοποιητική
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